
V,ýtisk čísta: 1] ř,i,.,"\i, i

SMLOUVA číslo g7na
o poskytováni služeb ostrahy majetku a osob,

kterou podle zákona číslo 89/2012 Sb,, Občanského zákoníku uzavírají

A. Aqentura SKE s.r.o. (dále jen poskytovatel)

§ídlo: Fnýdek-Místek, Střelniční2812, P§Č 73B 01

Zastoupení: Petr Mazur -

lčE Dl
iednatel

l-- _,_lš J,ó:LE:,l vl ll!

11

1.2

Reg istrace : obchodní soud oddíl§, vložlca 18037

Bankovní spojení

B. žIFip,FA _ tntalrované qeFtrum FŇdeš_Místek" příspév|rová orEani?a9É

(dále jen odběratel)

§ídlo : Fnýdek-Místek, Fibichova 469, P§Č; 738CI1

Zastoupení. Mgr. Natálie Hamplova - ředitelka
rč,E- Dlč: ineplátcem DPH)
Zřizovatel statutární město Frýdek-Místek

Článek l.
Předměf smlauvy

předmětem smlouvy je ostraha objektu odběratele elektronickým zabezBeČovaCÍm SYStémem, kterOU

bude zajišt'ovat poskytovatel a zahrnuje:

Napolení signalizace poplacnú elektrické zabezpečovací signalizace (dá|e jen EZS) a přenos dalšigh

událo-sti nebo stavů EZS, a to pomocí přenosového zařízení {dále jen PZ),z objektu odběratele na
puit centra|izované ochrany (dále jen PCO) provozavaný poskytovateiem. Přenosovým zařízenim je
rádiový vysílač (PCo systóm RHMs 2000 od Výrobce Vít Gregor-HLEKTRONREG}.

Nepřetr;žité vyhodnocování poplachových signálů EZS objektu odběnatele ve Frýdku-Místku (ul.

Fibichova 469 a Janáčkova 310), a to prostřednictvím PCO poskytovateie ve Fnýdku-Mistku
{Střelniť:ní 2812) a dále pak smluvená reakce poskytovate|e na tyto signály, události nebo stavy,
směřujír:í k zabránění vzniku škody na majetku odběratele anebo k omezeníjejího rozsahu.

2.1

ČIánelr II.
§míuvni ujednání

Sdběratel se zavazuje, po dobu platnosti této smlouvy, proyozovat zařiz*ni EZS i PZ ve střeženém
objektu nebo jeho části v souladu s předpisy a pokyny platnými pro tato zařizení (kontroly, zkoušky,
r*vize) a obsluhovat je podle pokynů výrobce, poskytovatele či provozovatele tak, aby opakovaně
nedocházelo k vyvolávání nežádoucích poplašných signálů a následným výjezdům sil a prostředků k
objektu. Odběrateli nepřísluší bezdůvodné a s poskytovatelem předem neprojednané vyvolávání
kontrolních pop|achů na ĚZ§ a odběratel bere na vědomí, že každý takto jeho zaviněnírn
bezdůvodně vyvclaný poplach může podléhat smluvní pokutě dle čl, 3.§, této smlouvy.

V případě falešných signalizací nebo poruch EZS se odběratel zavaz$* zajistit na své náklady jejich
odstraněnív co možno nejkratším termínu, Poskytovatel bude rovněž infcrmovat příslušnou servisní
organizaci o rozsahu a charakteru poruchy, Odběratel se zavazuje, že nebude provádět jakékoliv
zásahy do.rádiového vysílače bez vědomí odběratele a byl upozorněn na možnost sankce (pokuty)
ze strany Ceského telekomunikačního úřadu {ČTÚ) v případě, kdy svým jednáním vyvolá pócnet *
jejímu uložení a to především dojde-li tím k porušení podmínek stanovených Zákonem č, 12712005
§b., o elektronických komunikacích nebo k porušení podmínek stanovených v individuálnírn
oprávněním k využívání rádiových kmitočtů, vydaném ČTťl poskytovateli podie tohoto zákona.

aa{-"L-

V připadě rozsáhlé poruchy EZS, kterou nebude možno odstranit ve lhůtě 48 hodin, bude objekt na
dobu dohodnutou s odběratelem vyřazen z ostrahy PCO, Tato doba nebude započítávána do fondr.l
doby střežení a ceny za služby,

2.3.



?.4. §mluvní sřany se zavazují, že po dobu platnosti této smlouvy budou dodržovat usiancvení a
podmínky souĎinnostních dchod (pro jednotlivé střežené objekty a systémy)t která budou přilohami
této smlouvy.

poskytovatel se zavazuje nepřetržitě vyhodnocovat a reagovat na přená§ené signály EZ§ z objektu
odběratele v rozsahu stanovenárn součinnostní dohodou. Při příjmu poplachového signálu o
narušení sťeženéha objeklu a při podezření o jeha možném napadení pachat*lem, zajistí
poskytovatel neprodleně {ve stanoveném řasovém limitu), provedení kontroly objektu ke zjištění
příěiny poplachové signalizace. Tuto činnost dodavatel zajiěťuje zpravidla vlastní zásahovou
jednotkou_hlídkou (ZJ} nebo qýjirnečně též pomocl třetích osob. Podle situace a výsledku kontra|y
provede poskytovatel další opatřenívedoucí ke zjišténí totožnosti a případnému zadržení pachatele
nebo k zabránění jeho další protiprávní ěinnosti. O provedených opatřeních bude poskytovatel

{Pco} bezodkladně informovat určené kontaktní osoby odběratele a případně také Policii GR.
Porušenítéto pavinnosti poskytovatelem podléhá smluvní pokutě dle bodu 3.6. této smlouvy"

Zkušební provoz probíhá po dobu §tanavenou v součinnostní dohodé (min, 'l4 dní} a padléhá režimu
uvedenérnu v téta dohodě. V době trvání zkušebního provozu nebudou smluvní §trany vŮči sobě
uBlatňovat sankce,

poskytovatel neodpovídá ea případné škody vzniklé odbérateli v sguvislosti s pcruchou přenosu
signálu z objektu na PCO způsobenou prckazatelně vyš§í mocí (přírodní živly apod,} nebo
neoprávnénou manipulací a chybnou obsluhou odběratele na zařízeních EZS éi PZ v abjektu a*ebo
v souyislosti* nedostatečným mechanickým zaji§těním {uzamřením} objektu odběratelern"

poskytovatel může vyjmaut objekt z ochrany PCO jen se souhlasem odpovědných osob odběratele
uvedených v součinnostní dohodě {přítoze smlouvy},

CIdběratel má právo kontroly zabezpečeni ochrany svého objektu na PCO a požadovat o tom
doklady {výpis z historie PCa, záznarny provCIzní knihy PSO}, které je rnu poskytovatel povinen
poskytn+ut.

ČIánek ItI.
Ceny a pIate§ilí podmínt{y

Ceny jsou stanoveny dohodou, dle zákona o cenách S2S/90 Sb,, jako ceny smluvni a jejich výše je
gdvozena podle rozsahu pcskytovaných služeb, charakteru chráněného objektu, režimu ostrahy atd.

Cena ostrahy za nepřetržitý monitoring EZ§ prostřednictvím PCO a reakce na signály {výjezd-
Kontr§la*zásah-vy rozuměn í) je sjednána na objektech :

Fibichova 489 .,... 7ů§,- Kčlměsíc bez DPH celkem včetně BPH 847,- Kčlměsic {pau§ál);
Janáčkova 3í0 ..,.. 700,- Kčťměsic bez DPH celkem včetně DPH 847,- Kčírněsíc (paušál},

Náhrada zakaždý jednotlivý dokončený vr,ýjezd zásahové jednotky na objekt s provedenou kontrolou
§e ne§jednává, je již zahmut y mé§íčním pau§álu.

Ceny mohou b;ýt v průběhu platnosti této smlouvy vzájemně smluvně upravovány a to zejména s
ohledem na rgzsah prováděných služeb, změně zákonné sazby DPH nebo míru inflace"

Smluvní slrany se také dohodly, že poskytovatelje oprávněn zvýšit ceny podle tétg smlouvy kaŽdý
rot( ná§ledující pa r§ce §Zavrení léto srnlouvy, a te o miru inflace vyjádřenou indexem rŮstu
spotřebitelských cen oznámeným ČSÚ ]ak!o navýšená cena bude účtováne ad oMabí
následujícíhc po oznámení výše míry iníace ČSU a zároveň bude provedeng doúčtováni za období
před jejím oznámenim. Takto navýšena cena bude odběrateli sdělena písemným oznárnením
poskytovatele,

Prováděné služby budou hrazeny na základě poskytovatelem vystaveného dEňového dokladu
{fakturyi za uplynulé rněsíční cbdobí, §platnost daňových dokladů {faktur) bude stanovena nejdřlve
k 15" dni následujícího měsíce. Odběratel souhlasf se zasíláním faktur elektronickou poštou (na e-
mailovouadresu:.EEpřidodrŽenivŠechplatnýchzákonnýchpoŽadavkůanáleŽitosti
pro daňové doklady,

V případě prodlení v eaplacení, může dodavatel požadovat po odběrateli uhradu aákonných tlrokŮ z
prirot'ent z dtužne Ěá§W, a to ye výši aktuální disltontní ůrokové sazby ČNg za ceté období prodl§ní
pokud odběratel neuhradí fakturu za služby do jednoho mĚ§lce ocle dne splatnc§li Ťakury, j§

po§kyt$ratel oprávněn od prvního kalendářního dne následujícího měsíce přerušit poskytcvánÍ zd*
ljedrianýcrr služeb {vyjmout objekt z ochrany} a 10 ař do Coby uhrauení ponle0ávxy o§§eratelern.
preruteiri paskvtovářli služeb (vyněti z ochrany) je poskytovatel povinen odběíateli předem
prokazqtelnĚ (nejlépe pí§smně} oznámit.

2.5

2.6,

2.7

2.8,

2.s

3.1

3.,1.1

3.1.2.

3.2.

3.2.2.

3,3.

?,

3.4.



?6

3.6.

1-7

odběratel se zavazuje uhradit poskytovateli, ve smyslu ujednání bodu 2,1, téta srnlouvy, smiuvní

pokutu 500,- KĎ za každý jednotlivý případ.

poskytovatel se zavazuje uhradit odběrateli, ve smyslu ujednání bodu 2.5 této smlouvy, .mtuuni

pokutu 500 - Kč zakaždý jednotiivý připad

Zapiaceni smluvníeh pokut nemá vliv na uplatňování a výši náhrady škody vzniklé a tóhoŽ poruŠeni

smlouvy, pro které je uplatňována smluvní pokuta.

čtánek tV.
závěreěná u§ťa nOvení

Tato smlouva §e uzavírá na dobu určltou od 01 .U.2a21 do 31 12.2aX, SmlOuva můŽe být

ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí, Výpovědní lhůta činí 60 dní a Začíná běŽet

prvním kalendářním dnem následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé straně. Do výPovědní
ir,,ity s" započítává také doba případného předchozího přerušení poskytování sluŽeb Podle bodtl

3.4. této smlouvy,

V případě vzniku škod, které budou prokazatelně způsobeny nesplněním povinností některou

srniuyní stranou, se bude postupovat podle platných obecně závazných předpisů, pOkud se smlUVní

strany nedohodnou jinak.

Tato smlouva, jelí přílohy, vztahy a informace z nich vyplývající jsou dŮvěrné, Smiuvní strany se

zavazuji, že buóou tyto skutečnosti podle toho odpovídajícím způsobem ochraňovat protizneuŽitÍ.

poskytovertel prohlašuje, že v rámci této smlouvy a jejích příloh nezpracovává osobní Údaje

zaměstnanců či pracovníků odběratele, na které se vztahuje Zákon č 110/2019 §b., o zpracování
o§obních údajů či nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č 2018t679 ze dne 27. 4, 2016, o

ochraně fyzických osgb v souvislosti se zpracováním osobních údalů a g volnérn pohybu těchto
údajů (směrnice EU o GDPR).

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky, které odsouhiasí obě smluvní
Strany"

§mlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá strana obdržíjedno vyhotgvenÍ,

Smlouva nabývá platnostidnem podpisu oběma smluvnímistranami s účinnostíod 01.17,?02a

Srnluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim srozumitelný, že smlouvu uzavírají ze §vé
svobodné vůle a nikoliv v tisni, což stvrzují svými podpisy

Ve Fnýdktt_Místku dne
, ' i :r .j:1, 

:,: ;1,

Ve Frýdku-Místku dne , ,, ' '

§KP g.r.o.
§třelníčni 2812

Mgr. Natálie - ředitelka Petr Mazur - jednatel
za poskytovatele

4.2,

4.3,

4.4,

4.1

4.5,

4.§

4.7

4.8

3

Lá


